COD_TIPO_DATO  TIPO_DATO
60001 APARCABICICLETAS
60001 APARCABICICLETAS
60001 APARCABICICLETAS
60001 APARCABICICLETAS
60001 APARCABICICLETAS
60001 APARCABICICLETAS
60001 APARCABICICLETAS
60001 APARCABICICLETAS
60001 APARCABICICLETAS
60001 APARCABICICLETAS
60001 APARCABICICLETAS
60001 APARCABICICLETAS
60001 APARCABICICLETAS
60001 APARCABICICLETAS
60001 APARCABICICLETAS
60001 APARCABICICLETAS
60001 APARCABICICLETAS
60001 APARCABICICLETAS
60001 APARCABICICLETAS
60001 APARCABICICLETAS
60001 APARCABICICLETAS
60001 APARCABICICLETAS
60001 APARCABICICLETAS
60001 APARCABICICLETAS
60001 APARCABICICLETAS

COD_DISTRITO IDENTIFICADOR_MINT ~ COD_NDP

31028697
19 528367 20118537
19 528438 20076408
19 528346 31012361
19 528271 11133387
19 528273 31028954
19 528279 31021963
19 528480 11132718
19 528282 31025058
19 528495 11132388
19 528470 20064592
19 528320 20097401
19 3577914 31010246
19 4741983 31047333
19 528421 31025948
19 528351 31025948
19 528454 20153504
19 528319 20100387
19 528499 20137375
19 528310 20169020
19 528309 31023316
19 528356 31023316
19 528281 31022043
19 528502 20180448
19 528321 20160655

PROPUESTA

PUNTO GENERADOR DESCRIPCION

DOTACIONAL PARQUE FORESTAL

SANITARIO CENTRO DE SALUD

EDUCACION IES VILLABLANCA

EDUCACION LA PRESENTACION DE NTRA.SRA.
EDUCACION DOCTOR SEVERO OCHOA
EDUCACION JOAQUIN RODRIGO
COMERCIAL / METRC CENTRO COMERCIAL VICALVARO

DOTACIONAL PARQUE DUQUE DE AHUMADA
DOTACIONAL METRO SAN CIPRIANO
DOTACIONAL JMD VICALVARO

DEPORTIVO POLIDEPORTIVO VICALVARO

SANITARIO / CULTUR CENTRO DE SALUD / CC EL MADRONO
EDUCACION / DOTAC UNIVERSIDAD / CENTRO DE MAYORES

DOTACIONAL PARQUE DE LA MACETA

METRO VALDEBERNARDO

CULTURAL

EDUCACION ELVALLE

EDUCACION CIELO AZUL / ESCUELA DE MUSICA
EDUCACION CEIP VALDEBERNARDO
EDUCACION IES VALDEBERNARDO

DEPORTIVO POLIDEPORTIVO VALDEBERNARDO
DEPORTIVO POLIDEPORTIVO VALDEBERNARDO
EDUCACION PEDRO DUQUE

DOTACIONAL

DOTACIONAL INTERCAMBIADOR

CENTRO COMERCIAL VALDEBERNARDO
CENTRO DE SALUD VALDEBERNARDO
PARQUE DE LADERA DE LOS ALMENDROS
DOTACIONAL CENTRO POLIVALENTE

BIBLIOTECA FRANCISCO AYALA / CENTRO CULTURAL VALDEBERNARDO

PARQUE AVDA. GRAN VIA DEL ESTE / PEATONALIZACION DOMINGO

DIRECCION_COMPLETA

CALLE DE LA SEPIOLITA 6

CALLE DE LA SEPIOLITA 1

CALLE DE VILLABLANCA 79

CALLE DE LARDERO 2

CALLE DE EZCARAY 3

CALLE DE CASALARREINA 28
PASEO DE LOS ARTILLEROS 35
CALLE DEL MERCURIO 20

CALLE DE SAN CIPRIANO 46

PLAZA DE DON ANTONIO DE ANDRES 17
PASEO DEL POLIDEPORTIVO 3
CALLE DE VILLARDONDIEGO 36
AVENIDA DE DAROCA 327

CALLE DE CASALARREINA 29
BULEVAR DE INDALECIO PRIETO 21
BULEVAR DE INDALECIO PRIETO 21
CALLE DE CORDEL DE PAVONES 2
BULEVAR DE INDALECIO PRIETO 16
BULEVAR DE INDALECIO PRIETO 7
BULEVAR DE INDALECIO PRIETO 3

CALLE DE LA LADERA DE LOS ALMENDROS 2
CALLE DE LA LADERA DE LOS ALMENDROS 2

CALLE DE LA MARMOLINA 5
CALLE DE MINERVA 161
CALLE DE SAN CIPRIANO 85

AVDA REAL 14

COD_BARRIO  BARRIO

1 Casco Histérico de Vicélvaro
1 Casco Histérico de Vicélvaro
1 Casco Histérico de Vicdlvaro
1 Casco Histérico de Vicélvaro
1 Casco Histérico de Vicélvaro
1 Casco Histérico de Vicélvaro
1 Casco Histérico de Vicélvaro
1 Casco Histérico de Vicélvaro
1 Casco Histérico de Vicélvaro
1 Casco Histérico de Vicélvaro
1 Casco Histérico de Vicélvaro
1 Casco Histérico de Vicélvaro
1 Casco Histérico de Vicélvaro
1 Casco Histérico de Vicélvaro
2 Valdebernardo

2 Valdebernardo

2 Valdebernardo

2 Valdebernardo

2 Valdebernardo

2 Valdebernardo

2 Valdebernardo

2 Valdebernardo

3 Valderrivas

3 Valderrivas

3 Valderrivas

1 Casco Histérico de Vicdlvaro

DISTRITO
Vicalvaro
Vicalvaro
Vicalvaro
Vicalvaro
Vicalvaro
Vicalvaro
Vicalvaro
Vicalvaro
Vicalvaro
Vicalvaro
Vicalvaro
Vicalvaro
Vicalvaro
Vicalvaro
Vicalvaro
Vicalvaro
Vicalvaro
Vicalvaro
Vicalvaro
Vicalvaro
Vicalvaro
Vicalvaro
Vicalvaro
Vicalvaro
Vicalvaro

UTMX
449201,8747
449122,044€
449060,847€
448187,2146
447933,6643
447903,5169
448328,3523

448616,815
448750,9428
448596,194€
448791,3507

448356,03
448271,6431
447822,0563
447284,5808

447278,04
447587,0598
447303,8313
447461,6404
447444,5139

447168,165
447147,2993
448450,2559
448531,3164
449428,8509

utMY.
4473098,762
4472951,445
4472986,71€
4473497,993
4473495,864
4473333,451

4472837,32
4472903,384
4472762,04€
4472569,068
4473335,884
4472937,921
4472809,294
4473235,668
4472328,967
4472303,926
4472635,662
4472568,602
4472806,043
4472892,969
4472837,632
4472790,824
4472016,715

4471573,03
4472480,267

LONGITUD LATITUD
-3,598674
-3,599603

-3,59595

40,40695404
40,40562204
40,40593604
40,41048804
40,41045304
40,40898804
40,40454504
40,40515804
40,40389304
40,40214504
40,40906504
40,40545304
40,40428904
40,40810204
40,39990004
40,39967404
40,40268204
40,40206004
40,40420904
40,40499104
40,40447504
40,40405204
40,39716004
40,39316804
40,40139604

EXISTE (S1/ NO)
st

NO

Ne DE HORQUILLAS
EXISTENTES

WURRRONUNWUNAWRUANWWLN U GGG

NO

Ne DE HORQUILLAS
INICIALES
5

WLV UORNOUBUOUO OV GO UGG

NO

DIMENSIONES
EXISTENTES

2'95
142
2'95
2'95
2'95
070
155
2'95
145
224
2'95
520
144
2'36
331
2'40
317
320
320
3'16
3'07
3
3'10
2'40

NO

DIMENSIONES
INICIALES

2'95
220
2'95
2'95
2'95
2'95
2'95
2'95
2'95
2'95
2'95
520
2'95
312
331
329
317
320
320
3'16
620
3
3'10
2'40

NO

ANCHURA DE ACERA

3-224
810
7'60

5
6'40
13'40
4'80
10
1020
7'90
4'80
870
10'70
11'40
11'40
6
5'10
720
7
620
440
5
9

PLAZA PMR

OBSERVACIONES

PROPUESTA DE CAMBIO DE UBICACION POR AFECTAR AL ITINERARIO PEATONAL Y NO FAVORECER LA ACCESIBILIDAD.



